

LITANIA DO ŚW. PAWŁA VI

Kyrie, elejson! Chryste, elejson! Kyrie, elejson!

Chryste, usłysz nas! Chryste wysłuchaj nas!

Ojcie z nieba, Boże, *zmiłuj się nad nami.*

Synu, Odkupicielu świata, Boże, *zmiłuj się nad nami.*

Duchu Święty, Boże, *zmiłuj się nad nami.*

Święta Trójco, Jedyny Boże, *zmiłuj się nad nami.*

Święta Maryjo, *módl się za nami.*

Święty Pawle VI, *módl się za nami.*

Kochający Mistyczne Ciało Chrystusa, *módl się za nami.*

Uznający Ewangelię za jedyną regułę życia, *módl się za nami.*

Całkowicie posłuszny Słowu Bożemu, *módl się za nami.*

Współpracownikowi prawdy, *módl się za nami.*

Czcicielu Maryi, Matki Kościoła, *módl się za nami.*

Zjednoczony z Najświętszym Sercem Pana Jezusa i Niepokalanym Sercem Maryi, *módl się za nami.*

Idący przez życie drogą świętości, *módl się za nami.*

Zatroskany o powołania kapłańskie, *módl się za nami.*

Papieżu cierpiący za Kościół, *módl się za nami.*

Oplakujący grzechy Kościoła, *módl się za nami.*

Wskazujący na wszechmoc Boga, *módl się za nami.*

Odzyskujący nadzieję w Krzyżu Odkupiciela, *módl się za nami.*

Wielkodusznie dyspozycyjny, *módl się za nami.*

Wzorze wierności powołaniu, *módl się za nami.*

Świadku ewangelicznych cnót, *módl się za nami.*

Bezkompromisowy przeciwniku grzechu, *módl się za nami.*

Uosobienie Chrystusa przebaczącego, *módl się za nami.*

Miłośniku piękna, módl się za nami.

Bogaty cierpliwością, roztropnością i pokorą, módl się za nami.

Będący dobry jak chleb dla bliźnich, módl się za nami.

Zachęcający do apostołstwa, módl się za nami.

Zapraszający do modlitwy różańcowej, módl się za nami.

Ratujący nienarodzone dzieci, módl się za nami.

Pielgrzymie pokoju, módl się za nami.

Orędowniku jedności chrześcijan, módl się za nami.

Krzewicielu cywilizacji miłości, módl się za nami.

Odnawicielu Kościoła, módl się za nami.

Nauczycielu dialogu w miłości, módl się za nami.

Doceniający rolę świeckich w Kościele, módl się za nami.

Niezłomny stróżu godności ludzkiej, módl się za nami.

Obrońco sakramentalnej miłości małżeńskiej, módl się za nami.

Propagatorze odpowiedzialnego rodzicielstwa, módl się za nami.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami.

P: Módl się za nami święty Pawle VI

W: Abyśmy mieli udział w wiecznej miłości Chrystusa.

Módlmy się:

Wszchemogący, miłosierny Ojczy. Ty obdarowałeś Kościół i świat świętym papieżem Pawłem VI, który poprzez miłość, cierpienie i wierność prawdzie ukazał niezawodną drogę świętości. Spraw, aby blask Jego świadectwa oświecał drogi naszego życia i pomagał nam coraz piękniej i ofiarniej kochać. Przez Chrystusa, Pana naszego.

W: Amen.